



Obec Strážkovice, Strážkovice 78, 374 01 Trhové Sviny

IČ: 002 45 461, Tel.: 387 996 052, e-mail: podatelna@strazkovice.cz, ID DS: 6z9bhk3,
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., České Budějovice, č. ú.: 254731647/0300

Č.j.: 110/2021

Vyřizuje: Hana Halamová

Ve Strážkovicích dne 19.05.2021



Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 sb.

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám na Vaši žádost týkající se informací o zajištění péče o toulavá zvířata, konkrétně kočky uvádíme následující:

1. Přijímáte od občanů nálezy toulavých, zraněných, opuštěných koček, koťata?
ANO
2. Vedete evidenci nálezů koček? Vyhláshujete nálezy koček na úřední desce, aby je mohli případně najít původní majitelé?
ANO
3. Máte vlastní útulek pro kočky nebo smlouvu s nějakým dalším subjektem, kam kočky umístíte?
Vlastní útulek nemáme. Máme smlouvu s Animal rescue CB, Novohradská 146, 370 08 České Budějovice
4. Máte zajištěnou oprávněnou osobu, která může toulavá zvířata v obci odchyťovat (dle §42 odst. 2 veter. zákona)?
Tuto činnost zajišťuje odchyťová firma Animal rescue CB
5. Jakou finanční částku vydala obec v minulém roce, event. předchozím roce, za péči a veterinární ošetření za toulavé kočky.
Nerozlišujeme náklady na jednotlivá zvířata, za rok 2020 celková částka 5.000,- Kč
6. Má obec kastrovační program jako prevenci, aby se nemnožily toulavé kočky po obci?
NE
7. Jsou u Vás v obci občané, kteří se dopouští týrání zvířete - tj. topení, pálení nebo jiné usmrcování koťat? Jak to prosím řešíte?
Tyto případy se u nás nevyskytují.
8. Provádíte v obci nějakou formou osvětu pro občany, aby kastrovali své kočky, které pouští ven? Pokud ano, jakou?
Letáky na úřední desce

Hana Halamová
starostka obce Strážkovice